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Referat af bestyrelsesmøde i S/F SYD, d. 07-06-2023               København 07-06-2023 

Tilstede   På valg til: 
Ja Formand: Finn Olsen april -24 
Ja Næstformand: Morten May april -25 
Ja Kasserer: Søren Sørensen april -25 
Ja Sekretær: Marie Straarup Meister april -24 
Ja Bestyrelsesmedlem: Mogens Mortensen april -25 
Ja 1. suppleant: Kenny Olsen  april -24 
Ja 2. suppleant: Morten Jørgensen april -25 

Godkendelse af sidste referat:  
Referat af sidste møde kunne ikke godkendes, da mødet blev aflyst. 
Økonomi: Regnskabet kører i hht. budget. Det betyder at vi har en sund økonomi og råd til de 
reparationer der venter forude. 

Medlemmer: 
Nye A medlemmer: 77. Mathias Riis 
Andersen. 90. Özgür Korkmaz 

Udmeldte A medlemmer: 72. Ida-Marie 
Holdt Navrbjerg. 42. Jan Henrik Petersen 

Nye lejere: 304. Dar Nerst (vinter). 324. 
Joakim Bern (vinter). 332. Magnus Schou 
(kajakker). 400. Rasmus Hj. Andersen 
(landplads). 333. Magnus Bloch 
Thomsen. 334. Christina Simonsen 
(vinter). 335. Dennis Petersen. 

Udmeldte lejere: ingen 

Nye Passive medlemmer: 551. Sarah 
Schlotfeldt Heickendorf, 557. Firat 
Pekerman, 558. Ekrem Arabaci, 559. 
Ismail Celik.  

Udmeldte Passive medlemmer: 559. 
Max Martinussen, 576. Karl Øager 
Jensen, 551. Rikke Dahlmann, 516. 
Jamila Lilja, 558. Tonni J. Jensen  

Ansøgning om telt omkring træbåd: Bestyrelsen har modtaget en ansøgning med et ønske om at 
overdække en båd med et telt, der går en halv til en hel meter ud fra båden. Vi har diskuteret 
mulighederne for at tillade en overdækning af en sådan størrelse, da vi gerne vil imødekomme 
ønsket. Ifølge vedtægterne må en overdækning ikke fylde mere end båden. Vi har besluttet at der må 
være telt på i sommerhalvåret, men at det ikke er muligt at have telt på i vinterhalvåret. Vi har i 
forvejen meget lidt plads til de både som er på land om vinteren.  

Opdatering på vandtryk i klubhuset: Vandtrykket i klubhuset har længe været meget lavt. Rene og 
Allan har lavet et bypass-rør, som sikrer gennemstrømning. Der arbejdes videre med at renovere det 
og rense systemet. 

Opdatering på lamper og strømstik: Der bliver sat nye strømstik og lamper op på broerne. 

Nye medlemmer, hvordan tager vi imod?: Forslag om en velkomst til nye medlemmer, hvor vi 
gennemgår vedtægter og praktiske anbefalinger til fortøjning, fendere og brug af faciliteter. Her kan 
vi samtidig modtage det nye medlems optagelsesbegæring. Morten og Morten og Marie udarbejder 
en procedure for hvordan vi tager imod medlemmer og hvordan vi håndhæver vores vedtægter.  

Opdatering på misvedligeholdelse: Forslag til at ændre optagelsesbegæringen således at klubben får 
lettere ved at håndtere både, hvor vi har mistet kontakten til ejeren.  

Se også aktivitetskalenderen for 2023 på opslagstavlen eller hjemmesiden.   
NB. Husk, at medlemmer altid kan kontakte et bestyrelsesmedlem, hvis der skulle være spørgsmål eller andet, der er tvivl om. 

Næste ordinære bestyrelsesmøde: onsdag d. 06-09-2023 kl. 17:00 
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